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Vah i ve özgür rüzgârların esti i çayırlarda,
Var görmeni istedi im harika bir dünya!

Her gün keşfedilecek yeni mucize ler var,Her gün keşfedilecek yeni mucize ler var,
Tepedeki gök ten, yerdeki köke kadar!Tepedeki gök ten, yerdeki köke kadar!

Yumurta do lu bir yuvadan arıların vızıltısına,Yumurta do lu bir yuvadan arıların vızıltısına,
O rmanın kalbi atar ağaç ların arasında!O rmanın kalbi atar ağaç ların arasında!

Her gün doğumunda mucize ler göz kamaştırır şafak ta,Her gün doğumunda mucize ler göz kamaştırır şafak ta,
Bir geyiğin yürüyüşü ya da güze l bir papatya.Bir geyiğin yürüyüşü ya da güze l bir papatya.

Her mevsim değişim getirir, her gün batımı yenidir,Her mevsim değişim getirir, her gün batımı yenidir,
A kşam, çiyden yapılmış battaniyesine sarınıverir. A kşam, çiyden yapılmış battaniyesine sarınıverir. 

Her çocuk için sihir le do lu bir dünya var,Her çocuk için sihir le do lu bir dünya var,
Vahşi bir orman ya da çiçek ler le do lu tarlalar.Vahşi bir orman ya da çiçek ler le do lu tarlalar.

Yaşıyoruz uzayda dönen bir gezegende,Yaşıyoruz uzayda dönen bir gezegende,
Her canlının kendine öze l bir yeri var yerkürede.Her canlının kendine öze l bir yeri var yerkürede.

Her sesin bir şarkısı var, Her sesin bir şarkısı var, 
Bu güze l dünyamızda. Bu güze l dünyamızda. 

aNLaTILaNLaRa KULaK VER,  
BU ÖYKÜLER BEŞ DaKİKa.



Etrafa yayılırken çiçek lenen bir serpintiyle, Etrafa yayılırken çiçek lenen bir serpintiyle, 
“Yaşasın!” der sporlar,  der sporlar, 

“Geliyoruz işte!”

Yüzerek ve dalarak sürük lenir ler öteye beriye, Yüzerek ve dalarak sürük lenir ler öteye beriye, 
Rüzgârın ge lgit leriyle taşınır lar i leriye geriye.Rüzgârın ge lgit leriyle taşınır lar i leriye geriye.

Yaprak ların altında,Yaprak ların altında,
Ağaç kök lerinin yanında,Ağaç kök lerinin yanında,

Pat layan sporlar, Pat layan sporlar, 
T itreşir rüzgârda.T itreşir rüzgârda.

Yeryüzü üf leyiverdi,Yeryüzü üf leyiverdi,
Bir püf leme ge ldi toprak tan.Bir püf leme ge ldi toprak tan.

Bir tutam dilek gibi, Bir tutam dilek gibi, 
Uçuşarak geçerler ormandan.Uçuşarak geçerler ormandan.
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